附件1
被征收自建住宅房屋价值补偿单价
 单位：元/㎡
	结构
	总一层
	总二层
	总三层
	总四层
	总五层及以上

	框架
	8012
	6676
	5341
	4807
	4540

	砖混
	7772
	6476
	5181
	4663
	4404

	石混
	7611
	6343
	5074
	4567
	4313

	砖木、石木
石、土木
	7451
	6209
	4967
	4470
	4222

	备注：1.本表所列单价包含土地补偿和房屋建安费用补偿。
2.本表所列单价不包含装修补偿、按期搬迁奖励、货币补偿奖励及购房补助等。
3.本表所列单价为手续完整的住宅房屋补偿单价。未经批准的住宅房屋，应先确认其可补偿面积后，再计算货币补偿价值。


